
Mandaatbesluit gemeentelijke heffingen

De teamleider Financiën van de Werkorganisatie Cuijk, Grave, Mill en Sint Hubert (functiecode 5.2);

als gevolg van de besluiten van de colleges van de gemeenten Cuijk en Grave van 17 december 2013

optredende als de aangewezen ambtenaar belast met de heffing en de invordering van leges en lijkbe-

zorgingsrechten;

als gevolg van het besluit van het college van de gemeente Mill van 17 december 2013 optredende als

de aangewezen ambtenaar belast met de heffing en de invordering van leges;

gelet op:

- het bepaalde in de artikelen 231, 232 en 246a van de Gemeentewet en de als gevolg daarvan toe-

passelijke bepalingen van de Algemene wet inzake rijksbelastingen;

- het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. mandaat te verlenen voor het nemen c.q. het ondertekenen van besluiten op grond van de vigerende

legesverordeningen van de drie gemeenten die deelnemen aan de Werkorganisatie en de daarbij

behorende tarieventabellen, alsmede het voeren van algemene correspondentie over genoemde

legesverordeningen aan de:

aa. medewerkers burgerzaken C (functiecode 4.18);

ab. medewerkers financiële administratie A (functiecode 5.19);

ac. medewerkers financiële administratie B (functiecode 5.20).

2. mandaat te verlenen voor het nemen c.q. ondertekenen van besluiten op grond van de vigerende

verordeningen lijkbezorgingsrechten en de daarbij behorende tarieventabellen van de gemeenten

Cuijk en Grave, alsmede het voeren van algemene correspondentie over genoemde verordeningen

aan de:

bd. medewerkers burgerzaken B (functiecode 4.17);

be. medewerkers financiële administratie A (functiecode 5.19);

bf. medewerkers financiële administratie B (functiecode 5.20).

3. mandaat te verlenen voor de invordering van leges en lijkbezorgingsrechten aan de:

cg. medewerkers financiële administratie A (functiecode 5.19);

ch. medewerkers financiële administratie B (functiecode 5.20).

4. dat de mandaten genoemd onder 1. en 2. alleen betrekking hebben op de eerste ondertekening of

uitreiking van de nota van de verschuldigde leges of lijkbezorgingsrechten.

5. dat de onder 1. en 2. genoemde medewerkers in de ondertekening van de besluiten tot uitdrukking

brengen dat zij de besluiten hebben ondertekend c.q. genomen namens de heffingsambtenaar.

6. dat de onder 3. genoemde medewerkers in de ondertekening van de besluiten tot uitdrukking

brengen dat zij de besluiten hebben ondertekend c.q. genomen namens de invorderingsambtenaar.

7. dat de gemandateerden de mandaatgever op diens verzoek inlichtingen verschaffen over de uitoe-

fening van de bevoegdheid.

Cuijk, 19 maart 2014

de heffings- en invorderingsambtenaar leges en lijkbezorgingsrechten van

de Werkorganisatie Cuijk, Grave en Mill en Sint Hubert,

Dhr. M. de Bonte,

Teamleider Financiën.

24 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 157951

Nr. 15795

GEMEENTEBLAD 24 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Cuijk.


